LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "NDERTIMI I IMPIANTIT FOTOVOLTAIK NE DIGEN E ZADEJES HEC VAU I DEJES"

PAMIJE TREDIMENSIONALE

REPUBLIKA E SHQIPERISE
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Lo tat Miratuar me Vendim t& KKT Nr. 25, Daté: 09.07.2024
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PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:2000 | LEJE NDERTI . T
1]
_ TREGUESIT E ZHVIIJLIMI:I': =l ZIXIII) EEJ?SOB];:]EKTIN : NDI?..R"I"IM] I IMPIANTIT FOTOVOLTAIK
ZONA KADASTRALE: 1466 KODI UNIK: 1466002048 S%pérfaqe € péri_thShme 6 trualht: . 64460 m2 i H C VAU I DEJES
NUMRI PASURISE:  403/3 INDEKSI HARTES:  K-34-64-(24 Sipérfaqe e truallit e zéng nga struktura (gjurma): 46000 m?
KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE Slperfaqe e pérgjit_hshme e ndértinllt mbi toké: 46000 m?
Sipérfaqe e pérgjithshme ¢ ndértimit mbi dhe nén toké: 46000 m? & . =
Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: 71.4 % EMERTIMI I FLETES. PLANIT VENDOSJES SE STRUKTURES SE
Prodhini vjetor : parashikuar: 11,901,777 kWh/vit \ : OE“!JEK'I.:IT. NDERT.IIMI I IMPIANTIT F QTOVOLTAIK
| NE DIGEN E ZADEJES HEC VAU I DEJES"
. ZHVILLUES:
‘ E e — i
TREGUES TEKNIK: PROJEKTUES:
Zona Kadastrale: Z.K. 1466; Nr. pasurie 403/3, |
Koordinatat: GAUSS
. o1 L Nr. X Y - .
]\C)/lst.ar?cat nga kufiri i pron€s: 1 prrr— e e NDERTUES:
eriu: 23.76 m, 2 4386171.7 4654709.23
Lindja: 10.99 m, 3 4386389.99 4654576.48
SH1: 2500 Jugu: 39.32 m, 4 4386518.63 4654714.53 ?
PREJTORI Al it W24 o Deart oo Peréndimi 3.36 m, Koordinatat: KRGJSH FAZA E PROJEKTIT:
Deart Gorl Prifti vswawe Malaj v QOM |/ otmis orw Nr. X Y
sttt s [ rancaza 1 468901.86 4653927.44
gy B NoERTESA 2 468869.32 4653729.78
S G A s 3 469089.12 4653539.62 SHKALLA NR. I FLETES NR. I KOPJEVE
) 4 469216.11 4653739.14 1: 4000 A-01
POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:4000 HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:4000 ' 286




